
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

17
-0

7-
20

01

MINISTERIE VAN ECONOMISCHE ZAKEN

[C − 2001/11308]
10 JULI 2001. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministe-

rieel besluit van 13 februari 2001 tot benoeming van de leden van
de algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de
Elektriciteit en het Gas

De Vice-Eerste Minister en Minister van Mobiliteit en Vervoer
en de Staatsecretaris voor Energie,

Gelet op de wet van 12 april 1965 betreffende het vervoer van
gasachtige producten en andere door middel van leidingen, inzonder-
heid op artikel 15/15, § 5, ingevoegd door de wet van 29 april 1999;

Gelet op de wet van 29 april 1999 betreffende de organisatie van de
elektriciteitsmarkt, inzonderheid op artikel 24, § 3, eerste lid;

Gelet op het koninklijk besluit van 3 mei 1999 betreffende de
samenstelling en de werking van de algemene raad van de Commissie
voor de Regulering van de Elektriciteit en het Gas, inzonderheid op
artikel 3;

Gelet op het ministerieel besluit van 13 februari 2001 houdende
benoeming van de leden van de algemene raad van de Commissie voor
de Elektriciteit en het Gas, gewijzigd door het ministerieel besluit van
29 maart 2001,

Besluiten :

Artikel 1. Ontslag van haar mandaat van plaatsvervangend lid van
de algemene raad van de Reguleringscommissie voor de Elektriciteit en
het Gas wordt toegestaan aan Mevr. Lalieux, vertegenwoordigster van
de overheid voor elke Gewestregering.

Art. 2. De heer Jumeau Vincent wordt benoemd tot plaatsvervan-
gend lid van de algemene raad van de Reguleringscommissie voor de
Elektriciteit en het Gas als vertegenwoordiger van de overheid voor
elke Gewestregering.

Art. 3. De persoon vernoemd in artikel 2 word benoemd voor de
duur van de rest van de termijn van het lid dat hij vervangt.

Art. 4. Dit besluit treedt in werking de dag van zijn bekendmaking
in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 10 juli 2001.
De Minister van Mobiliteit en Vervoer,

Mevr. I. DURANT

De Staatssecretaris voor Energie en Duurzame Ontwikkeling,
O. DELEUZE


